1
Москва 2024 г
Проведение Акции «Скидка 10% на компьютерные комплектующие GIGABYTE»
для физических лиц (Далее — Правила).
       Настоящие Правила определяют порядок, условия, место и сроки проведения Акции
      «Скидка 10% на компьютерные комплектующие GIGABYTE» для физических лиц (далее также
Акция).
1. Наименование акции

Приложение № 1
к Условиям проведения Акции «Скидка 10% на компьютерные комплектующие GIGABYTE» для
физических лиц
Код Номенклатура Скидка Промокод
00-01035250
Корпус eATX GIGABYTE C301 GLASS черный, без БП,
боковая панель из закаленного стекла, USB Type-C, 2*USB
3.0, audio
10% GIGA10
00-01035251
Корпус eATX GIGABYTE C301 GLASS белый, без БП,
боковая панель из закаленного стекла, USB Type-C, 2*USB
3.0, audio
10% GIGA10
00-01035746
Блок питания ATX GIGABYTE GP-UD1300GM PG5 1300W,
APFC, 80 PLUS Gold, 140mm fan, full modular (ATX 12
10% GIGA10
00-01043842
Материнская плата ATX GIGABYTE Z790 D DDR4 (LGA1700,

(LGA1700, Z790, 4*DDR5 (7600), 6*SATA 6G RAID, 4*
10% GIGA10
00-00956843
Блок питания ATX GIGABYTE UD1000GM 1000W, 80+ gold,
APFC, 120mm fan RTL
10% GIGA10
00-00956844
Блок питания ATX GIGABYTE UD1000GM PG5 1000W, 80+
gold, APFC, 120mm fan (ATX 12V 3.0) RTL
10% GIGA10
00-00731250
Корпус ATX GIGABYTE C200 GLASS черный, без БП, с
окном, 2*USB3.0, audio
10% GIGA10
00-00965098
Блок питания ATX GIGABYTE GP-UD750GM 750W, Active
PFC, 80Plus Gold, 120mm fan, full modular RTL
10% GIGA10
00-00965100
Блок питания ATX GIGABYTE GP-UD850GM 850W, Active
PFC, 80Plus Gold, 120mm fan, full modular RTL
10% GIGA10
00-00970258
Корпус eATX GIGABYTE AORUS C500 GLASS черный, без

(LGA1700, B760, 4*DDR5 (7600), 4*SATA 6G RAID, 2*
10% GIGA10
00-01020160
Материнская плата ATX GIGABYTE Z790 AORUS ELITE
DDR4 (LGA1700, Z790, 4*DDR4 (5333), 4*SATA 6G RAID,
10% GIGA10
00-01023087
Материнская плата ATX GIGABYTE B760 AORUS ELITE
(LGA1700, B760, 4*DDR5 (7600), 4*SATA 6G RAID, 3*M.2
10% GIGA10
00-01023092
Материнская плата ATX GIGABYTE Z790 GAMING X
(LGA1700, Z790, 4*DDR5 (7600), 6*SATA 6G RAID, 4*M.2, 3
10% GIGA10
00-01025835
Блок питания ATX GIGABYTE GP-UD1000GM PG5 v2 1000W,
80+ gold, APFC, 120mm fan (ATX 12V 3.0) RTL
10% GIGA10
00-01025956
Материнская плата ATX GIGABYTE B760 DS3H (LGA1700,

00-00878029
Блок питания ATX GIGABYTE AORUS P1200W GP-
AP1200PM 1200W, active PFC, 80 PLUS Platinum, 140mm fan,
f
10% GIGA10
00-00705378
Корпус ATX GIGABYTE AC300W Lite black, без БП, с окном,
2xUSB 3.0, audio
10% GIGA10
5
00-00705379
Корпус ATX GIGABYTE AORUS C300 Glass black, без БП, с
окном, 2xUSB 3.0, USB Type-C, Audio
10% GIGA10
00-00668822
Блок питания ATX GIGABYTE GP-G750H 750W
полумодульный, 80 Plus Gold, Ret
10% GIGA10
00-00683642
Блок питания ATX GIGABYTE GP-AP850GM-EU 850W
активный PFC, вентилятор 135x135 мм, cертификат 80 PLUS
10% GIGA10
00-00683643
Блок питания ATX GIGABYTE GP-AP750GM 750W активный
PFC, вентилятор 135x135 мм, cертификат 80 PLUS Go
10% GIGA10
00-00690682
Блок питания ATX GIGABYTE G750H 750W, AFPC,

WATERFORCE X 240 120 мм, скорость вращения 800-2500
об/
10% GIGA10
00-00854234
Система охлаждения жидкостная GIGABYTE AORUS
WATERFORCE X 280 140 мм, скорость вращения 2300
об/мин
10% GIGA10
00-00854235
Система охлаждения жидкостная GIGABYTE AORUS
WATERFORCE X 360 120 мм, скорость вращения 2500
об/мин
10% GIGA10
00-00854236 Корпус mini-ITX GIGABYTE GB-AC700G RGB 10% GIGA10
00-00796291
Блок питания ATX GIGABYTE GP-P750GM 750W, Active PFC,
120mm fan, 80 PLUS Gold
10% GIGA10
00-00814669
Блок питания ATX GIGABYTE GP-P850GM 850W, активный
PFC, 120mm fan, 80PLUS Gold, отстегивающиеся кабе
10% GIGA10
00-00816529
Система охлаждения жидкостная GIGABYTE AORUS LIQUID
COOLER 360 GP-ALQCO360 (LGA2066/2011-3/1366/115x
10% GIGA10
00-00821568 Корпус ATX GIGABYTE AORUS C700 GLASS 10% GIGA10
00-00767987
Система охлаждения жидкостная GIGABYTE AORUS LIQUID

00-00770332
Система охлаждения жидкостная GIGABYTE AORUS LIQUID
COOLER 360 LGA2066/2011-3/1366/115x/sTRX4/TR4/AM
10% GIGA10
00-01125666
Материнская плата ATX GIGABYTE Z790 AORUS ELITE AX
1.1 (LGA1700, Z790, 4*DDR5(7600), 6*SATA 6G RAID, 4*M.2,
2.5Glan, WiFi, BT, 5*USB 3.2, 4*USB 2.0, U
10% GIGA10
00-01125667
Материнская плата ATX GIGABYTE Z790 UD AX 1.2
(LGA1700, Z790, 4*DDR5(7600), 6*SATA 6G RAID, 3*M.2,
2.5Glan, WiFi, BT, 5*USB 3.2, 4*USB 2.0, USB Type-C
10% GIGA10
00-00580096
Блок питания ATX GIGABYTE GP-XP1200M 1200W 80 Plus
Platinum модульный (полностью)
10% GIGA10
00-01073220
Материнская плата ATX GIGABYTE Z790 A ELITE X WIFI7